Муниципальное  дошкольное  образовательное  учреждение  «Центр

развития ребенка - детский сад №4 п. Майский Белгородского района

Белгородской области»

ПРОТОКОЛ

заседания

Управляющего совета

От 05.08.2024                                                                                                № 3

Присутствовало: 7 чел.

Отсутствовало: 0

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение состава Управляющего совета.

2. Безопасность.

1. По первому вопросу слушали заведующего МДОУ «ЦРР -детский

сад №4 п.Майский», которая предложила  Волкову М.А., Пашкову А.Ю.

кандидатур в члены Управляющего совета.

ГОЛОСОВАНИЕ:

За – 7 чел.

Против – 0 чел.

          Воздержались - 0 чел.

2.По второму  вопросу слушали заведующего МДОУ «ЦРР-детский сад

№4 п.Майский» Стародубцеву О.А., которая рассказала об всех

созданных условиях для безопасности детей в детском саду.

РЕШИЛИ: принять информацию к сведению.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить состав Управляющего совета МДОУ «ЦРР- детский сад

№4 п.Майский».

Председатель Управляющего Совета                                     У.В. Крохина

Секретарь                                                                                   М.А.Волкова